

Otpremnica - Racun Broj: 1

Datum izdavanja racuna: 02.03.2017
Mesto izdavanja racuna: NOVI PAZAR
Datum prometa dobara i usluga: 02.03.2017
Datum placanja: 02.03.2017
Nacin placanja: VIRMANOM
Objekat: OBJEKAT-USLUGE
Nalog: 4 - 5

KUPAC
**HUMANITARNA
ORGANIZACIJA SRBI ZA**

NOVI BEOGRAD
MILUTINA MILANOVICA 28/73
PIB 105117328; Maticni br.
T.R.: -0000000000000-

Red. Sifra	Jed. mere	Cena Rab.	Cena sa		Iznos
Broj Artikla	NAZIV ARTIKLA / USLUGE	Kol. bez poreza	% St.	PDV porezom	
1 5	PESAK	M3	2.500	2.700.00 0.00 0	6.750.00
2 47	BELI CEMENT	KOM	15.000	700.00 0.00 0	10.500.00

NAPOMENA

PORESKI OBVEZNIK NIJE U SISTEMU PDV-A
Po ugovoru br.:

Zbirne vrednosti

Ukupno bez PDV-a 17,250.00
PDV ukupno 0.00
Rabat 0.00
Ukupno bez PDV-a sa Rabatom 17,250.00

Iznos slovima: sedamnaest hiljada dvesta pedeset dinar-a (RSD)

Svega za uplatu 17,250.00

Porez na promet

Tarifa	Osnovica	PDV	Iznos
3 0%	17,250.00	0.00	17,250.00
	17,250.00	0.00	17,250.00

Napomena o poreskom oslobadjanju: Promet unutar Srbije NEMA poreskog oslobadjanja.
Za placanje posle valute zaračunavamo zakonsku kamatu. U slučaju eventualnih sporova nadležan je

Fakturisao



Racun preuzeo

PR TZR MILJANO

36300 NOVI PAZAREMINA HADZOVICA 2
Telefon: 020-5312-077
Faks:
T.R. 205-99306-57

PIB: 104090042

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE
PIB: 105117328

11070 NOVI BEOGRAD
MILUTINA MILINKOVICA

RACUN - OTPREMNICA 0002

Mesto izdavanja rac. NOVI PAZAR
Datum izdavanja rac. 10/03/2017

Datum prometa dobara, 10/03/2017
Valuta: 10/03/2017

ARTIKAL	NAZIV DOBARA	J.M.	KOLICINA	M.P. CENA	IZN. PDV	CENA BEZ PDV	VREDNOST	STOPA	RAB
	LAMINAT 8 MM	M2	25,000	900,00	0,00	900,00	22.500,00	00,00	
	LAMINATNA FOLIJA	M2	25,000	30,00	0,00	30,00	750,00	00,00	
	LAMINAT LAJSNA	M	25,000	115,00	0,00	115,00	2.875,00	00,00	
	UGLOVI ZA LAJSNU	KOM	12,000	50,00	0,00	50,00	600,00	00,00	
	PRELAZNA ALUMINISKA LAJSNA	KOM	2,000	860,00	0,00	860,00	1.720,00	00,00	
Vrednost robe							28.445,00		
ZA UPLATU							28.445,00		

MODEL PLACANJA JE : 97-40 34580002
Poresko oslobodjenje: _____

PLACANJE JE BEZGOTOVINSKI

Fakturisao,

Dobra izdao,

Dobra primio,

Maputi Jergovic

DOO "DOLJOVIC RU-COM"
 STANE BAČANIN 15
 PRODAVNICA BR. 11
 NOVI PAZAR
 PIB: 101787169
 MBOM: 16024821



Djulović Rustem kompanija d.o.o.
 Novi Pazar, ulica Stane Bačanin 15
 PIB 101787169, Matični broj 06378188
 Komercijalna Banka 205-3250-38, Banca Intesa 160-35309-73
 Knjigovodstvo 020/331 856, Telefon 020/337 111, 020/315 655

9561 TRAVERTINO CAFFE
 -A- 2540
 10x 898.00 8.980.00 6
 9161 TRAVERTINO CAFFE
 -A- 3333
 7x 1.080.00 7.560.00 6
 LEPAK SIKACERAM 113 25
 KG
 4x 725.00 2.900.00 6
 FUGA SIKACREAM CLEANGROUT
 BEIGE
 4x 480.00 1.920.00 6
 KRSTI 1x1 2MM
 2x 90.00 180.00 6
 LACNA 10 UGAO
 3x 140.00 420.00 6
 CB: 20.00%
 PB: 3.660.00
 PT: 3.660.00
 EB: 21.960.00
 ET: 21.960.00

Šun
 a: 5074
 ja racuna: 11.03.2017
 ja racuna: Novi Pazar
 robe: 11.03.2017
 C: 11.03.2017

OBJEKAT
 PRODAVNICA BR. 11
 Nalog: 4 - 74

KUPAC
 HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
 Beograd
 MILUTINA MILANKOVICA 28
 PIB: 105117328

TEKUĆI RAČUN

ARTIKAL	Jed. mere	Kol.	Cena			PDV	Cena sa porezom	Iznos
			bez poreza	Rab.	St.			
81 TRAVERTINO CAFFE -A- 25*40	M 2	10.00	748.33	0.00	20	1,496.67	898.00	8,980.00
81 TRAVERTINO CAFFE -A- 33*33	M 2	7.00	900.00	0.00	20	1,260.00	1,080.00	7,560.00
PAK SIKACERAM-113 25KG	KOM	4.00	604.17	0.00	20	483.33	725.00	2,900.00
JGA SIKACREAM CLEANGROUT BEIGE 2KG	KOM	4.00	400.00	0.00	20	320.00	480.00	1,920.00
KRSTI-1 2MM	CET	2.00	75.00	0.00	20	30.00	90.00	180.00
LACNA 10 UGAO	KOM	3.00	116.67	0.00	20	70.00	140.00	420.00

ZA UPлатU: 21.960,00
 CHEK: 21.960,00
 UPлатENO: 21.960,00
 NOBPAFAJ: 0,00
 11.03.2017-11:22

KAZANI U VALUTI PLACANJA - DINAR (DIN)

ESKOM OSLOBADJANJU
 valute zaračunavamo zakonsku kamatu,
 idležan je Trgovinski Sud u Kraljevu

met

Osnovica	PDV	Iznos
18,300.00	3,660.00	21,960.00
18,300.00	3,660.00	21,960.00

Zbirne vrednosti	
Ukupno bez PDV-a	18,300.00
Rabat	0.00
Ukupno bez PDV-a sa Rabatom	18,300.00
PDV ukupno	3,660.00
Svega za uplatu	21,960.00

BH: 124767
 ** HVALA NA POSETI **
 HVALA NA POSETI 5074

Prasovic Rasim
 (Blue circular stamp)

Primio: *Dr. Rasim Prasovic*

Odgovorno lice:

nta: 11.03.2017
 ita: 11:23:41

Dokument: Izveštaj O Knjiženju

Broj dokumenta: 20

Datum izdavanja racuna: 11.03.2017

Mesto izdavanja racuna: Novi Pazar

Datum prometa robe: 11.03.2017

Datum placanja: 11.03.2017

Nacin placanja: TEKUĆI RAČUN

PRODAVNICA BR. 11

Nalog: 4 - 74

Kupac

HUMANITARNA ORGANIZACIJA

SRBI ZA SRBE

Beograd

MILUTINA MILANKOVICA, Br. 28

PIB: 105117328

Konto: 2040002606

Red. Broj	Opis Knjiženja	Stopa	Jed. mere	Kolicina	Cena	Rab.	PDV	Iznos
1	KNJIZNO ODOBRENJE	20	KOM	0.00	-1,663.33	0.00	-332.67	-1,996.00

Zbirne vrednosti	
Ukupno bez PDV-a	-1,663.33
Rabat	-332.67
PDV ukupno	-332.67
Svega za uplatu	-1,996.00

IZNOSI SU ISKAZANI U VALUTI PLACANJA - DINAR (DIN)

NA OSNOVU RACUN BR.5074 od 11.03.2017 GOD.IZ P11 ODOBRILO SMO VAM DODATNI RABAT I UMANJILI VASE OBAVEZE U IZNOSU OD 1 996,00 DINARA.
MOLIMO VAS DA I VI U VASIM POSLOVNIM KNJIGAMA IZVRSITE ISTO.

NAPOMENA O PORESKOM OSLOBODJENJU

OVAJ DOKUMENT JE ISTOVREMENO OBAVESTENJE DA SMO U SKLADU SA CLANOM 21.131.ZAKONA O PDV-U, SL.GLASNIK RS 84/04 I 86/04 IZVRSILI UMANJENJE PRETHODNOG PDV-A U IZNOSU OD 332,67 DINARA.

ULAZNI POREZ SMO UMANJILI DANI U IZNOSU OD -332.67

M.P. OVERAVA

ZA PLACANJE POSLE VALUTE ZARACUNAVAMO ZAKONSKU KAMATU.
U SLUCAJU EVENTUALNIH SPOROVA NADLEŽAN JE Trgovinski Sud u Kraljevu

Fakturisao

Klađanin Zuhdija

Ovlašćeno lice

Muzićević Rado

Izveštaj preuzeo

Broj l.k.

Otpremnica - Racun Broj: 3

Datum izdavanja racuna: 10.03.2017
Mesto izdavanja racuna: NOVI PAZAR
Datum prometa dobara i usluga: 10.03.2017
Datum placanja: 10.03.2017
Nacin placanja: VIRMANOM
Objekat: OBJEKAT-USLUGE
Nalog: 4 - 7

KUPAC
**HUMANITARNA
ORGANIZACIJA SRBI ZA**

NOVI BEOGRAD
MILUTINA MILANOVICA 28/73
PIB 105117328; Maticni br.
T.R.: -0000000000000-

Red. Šifra	Jed.	Cena Rab.	Cena sa	Iznos
Broj Artikla	NAZIV ARTIKLA / USLUGE	mere	Kol. bez poreza % St. PDV porezom	
1 22	USLUGE RADA	KOM	1.000 23.000.00 0.00 0 0.00 23.000.00	23.000.00

NAPOMENA

PORESKI OBVEZNIK NIJE U SISTEMU PDV-a.

Po ugovoru br.:

Zbirne vrednosti

Ukupno bez PDV-a	23.000.00
PDV ukupno	0.00
Rabat	0.00
Ukupno bez PDV-a sa Rabatom	23.000.00

Svega za uplatu 23,000.00

Iznos slovima: dvadeset tri hiljade dinar-a (RSD)

Porez na promet

Tarifa	Osnovica	PDV	Iznos
3 0%	23.000.00	0.00	23.000.00
	23.000.00	0.00	23.000.00

Napomena o poreskom oslobadjanju: Promet unutar Srbije NEMA poreskog oslobadjanja.
Za placanje posle valute zaračunavamo zakonsku kamatu. U slučaju eventualnih sporova nadležan je

Fakturisao:



Racun preuzeo: